２０２6年 1月 22日

各 位

会 社 名   株式会社ジェイホールディングス

代表者名   代表取締役社長 眞野 定也

        （コード：2721 東証スタンダード）

問合せ先   取締役 山室 敬史

      （TEL．03－6455－4278）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、下記の通り 2025年 2月 14日に公表いたしました 2025年１２月期通期連結業績予想を修正

することといたしましたのでお知らせいたします。

記

1． ２０２5年１２月期通期連結業績予想数値の修正（２０２5年 1月 1日～２０２5年 12月 31日）

 売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主に帰属

する当期純利益

（百万円）

１株当たり

当期純利益

（円 銭）

前回発表予想（A） 552 △247 △249 △253 △31.50

今回発表予想（B） 189 △312 △314 △281 △32.59

増減額（B－A） △362 △64 △65 △28 －

増減率（％） △65.7 － － － －

( 参考 ) 前 期実績

（2024年 12月期）

179 △267 △271 △387 △55.38

2． 修正の理由

売上高については、再生医療関連事業において建設工事を行っていた細胞培養加工施設の完成稼働が

当初策定の計画より遅れたこと等により、前回予想から減少する見込みであります。なお、当該細胞培養加

工施設については、2025年 12月 16日付「再生医療関連事業における細胞培養加工施設の稼働開始に

ついて」にて公表の通り、施設工事が完了し稼働を開始していることから、同月より収益を計上しておりま

す。

また、損益に関しても、上記売上高減少の影響に伴い、前回予想を下回る見込みであります。

（注）上記の予想は、本資料の公表日現在において、入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は、今後様々な要因により予想数値とは異なる可能性があります。

以上